
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

КУБЕЙСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

        20  серпня 2054 р.                                                                                           № 81 
  

Про внесення змін в склад постійно діючої комісії з питань поводження з 

безхазяйними відходами на території Кубейської сільської територіальної громади 

        

 

                На виконання  статті 12 Закону України «Про відходи», постанови Кабінету 

Міністрів України від 03 серпня 1998 року № 1217 «Про затвердження Порядку виявлення 

та обліку безхазяйних відходів», з метою запобігання або зменшення обсягів утворення 

відходів, додержання умов поводження з ними, запобігання негативному впливу їх на 

навколишнє природне середовище і здоров'я людей та керуючись статтями 26, 30, 33 

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», в зв’язку з кадровими змінами, 

виконавчий комітет Кубейської  сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в склад постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними 

відходами на території Кубейської сільської територіальної громади, який затверджений 

виконавчим  Кубейської сільської ради від 16.04.2024 року № 31 «Про створення постійно 

діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території Кубейської 

сільської територіальної громади», та викласти її в новій редакції , що додається. 

 

2. Контроль  за  виконання цього рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Кубейської сільської ради. 

 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                Микола АРАБАДЖИ        

  



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток   

до рішення виконкому  

                                                                                               Кубейської сільської  ради  

                                                                                               від  20.08.2025р.  № 81    
 

 

  

Склад  
постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території 

Кубейської сільської територіальної громади 

Кисса Георгій Пилипович - начальник відділу земельних ресурсів,охорони 

навколишнього середовища та агропромислового розвитку - 

голова комісії;  

Дойчев Валерій Федорович - головний спеціаліст відділу житлово-комунального 

господарства, архитектури, містобудування, благоустрою та 

цивільного захисту, секретар комісії. 

  Члени комісії: 

Станєв Валерій Георгійович - директор КП «Кайнакі»;   

Михайлов Іван Васильович - староста Виноградненського старостинського округу; 

Волкова Ірина Степанівна 

  

Кисса Георгій Пилипович 

- староста Оріхівського старостинського округу. 

  

  дільничний офіцер  (за згодою) 

       
            

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                Микола АРАБАДЖИ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


